

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Denps ApS

Nørregade 4, kl., 1165 København K

Company reg. no. 37 92 32 06

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 July 2024.

Lasse Nagell
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	7
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Denps ApS Nørregade 4, kl. 1165 København K
	Company reg. no. 37 92 32 06 Established: 6 August 2016 Domicile: Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Lasse Nagell
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	H.Pio Co., Ltd.
Participating interest	Pio Pharm Denmark ApS, Hundested

Management's review

Description of key activities of the company

The purpose of the company is to engage in trade and related business activities.

Uncertainties connected with recognition or measurement

The company has recognized receivables for subsidiaries for a total of tDKK 17,316 the annual report. By presentation of the annual report the management has assessed that there is no need for write-down of receivables for subsidiaries, but with respect to Note 1 there is insecurity about recognition and measurement hereof.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -5.950.501 against DKK 5.341.944 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -11.980.949 against DKK 1.779.604 last year.

Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events occurred after the balance sheet date until the signature date that had significant importance for the annual report.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-5.950.501	5.341.944
2 Staff costs	-3.593.483	-1.821.338
Depreciation, amortisation, and impairment	-897.445	-49.109
Operating profit	-10.441.429	3.471.497
Other financial income	30.988	0
3 Other financial expenses	-1.777.472	-388.749
Pre-tax net profit or loss	-12.187.913	3.082.748
Tax on net profit or loss for the year	206.964	-1.303.144
Net profit or loss for the year	-11.980.949	1.779.604
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	1.779.604
Allocated from retained earnings	-11.980.949	0
Total allocations and transfers	-11.980.949	1.779.604

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Goodwill	59.285	92.142
Total intangible assets	<u>59.285</u>	<u>92.142</u>
Land and buildings	26.305.521	0
Other fixtures, fittings, tools and equipment	0	6.259
Total property, plant, and equipment	<u>26.305.521</u>	<u>6.259</u>
Investment in participating interest	3.533.333	0
Deposits	297.905	218.940
Total investments	<u>3.831.238</u>	<u>218.940</u>
Total non-current assets	<u>30.196.044</u>	<u>317.341</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	9.472.430	127.030
Prepayments for goods	0	1.204.416
Total inventories	<u>9.472.430</u>	<u>1.331.446</u>
Trade receivables	53.125	1.012.654
Receivables from subsidiaries	17.315.602	13.469.402
Other receivables	515.114	5.296.266
Prepayments	71.975	9.345.400
Total receivables	<u>17.955.816</u>	<u>29.123.722</u>
Cash and cash equivalents	<u>5.312.047</u>	<u>3.001.540</u>
Total current assets	<u>32.740.293</u>	<u>33.456.708</u>
Total assets	<u>62.936.337</u>	<u>33.774.049</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	12.995.203	12.995.203
Retained earnings	-8.381.860	3.599.089
Total equity	<u>4.613.343</u>	<u>16.594.292</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	206.964
Total provisions	<u>0</u>	<u>206.964</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	7.672.350	4.647.143
Payables to group enterprises	45.994.902	11.114.507
Income tax payable	284.701	703.505
Other payables	4.371.041	507.638
Total short term liabilities other than provisions	<u>58.322.994</u>	<u>16.972.793</u>
Total liabilities other than provisions	<u>58.322.994</u>	<u>16.972.793</u>
Total equity and liabilities	<u>62.936.337</u>	<u>33.774.049</u>

1 Uncertainties concerning recognition and measurement

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	295.203	1.671.788	1.966.991
	0	147.697	147.697
Adjusted equity 1 January 2022	295.203	1.819.485	2.114.688
Cash capital increase	12.700.000	0	12.700.000
Retained earnings for the year	0	1.779.604	1.779.604
Equity 1 January 2023	12.995.203	3.599.089	16.594.292
Retained earnings for the year	0	-11.980.949	-11.980.949
	12.995.203	-8.381.860	4.613.343

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The company has recognized receivables for subsidiaries for a total of tDKK 17,316 in the annual report. By presentation of the annual report the management has assessed that there is no need for writedown of receivables for subsidiaries. Considering the financial situation of the company to which the loan has been granted and that repayment of the loan is depending on fulfillment of budgets and that there is no repayment plan, there is insecurity about recognition and measurement.

The company has not yet received instalments of receivables for subsidiaries. The final outcome of the matter cannot be determined at present and no amount has been set aside in the annual report to meet coverage of a possible loss.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	3.093.723	1.606.329
Pension costs	456.988	194.309
Other costs for social security	42.772	20.700
	<u>3.593.483</u>	<u>1.821.338</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>3</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	1.748.000	291.675
Other financial costs	29.472	97.074
	<u>1.777.472</u>	<u>388.749</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Nagell

Direktør og dirigent

Serienummer: 3073ddbc-9c28-4cbc-b09d-0127d0e5e3f0

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-07-31 12:01:36 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-31 12:04:34 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 95.140.xxx.xxx

2024-07-31 12:28:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: PVQE1-74FDI-17ESW-7FMCJ-AANV6-4PEIL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**